Extat hæc cōstitutio in actis concilij Chalcedonensis act. 3.

In Ecclesia Dei tentatio est populi, error magistris: & tanto maior, quanto ipse est doctior, qui errat Vincentius Lirmensis d. loco.

vel monachus 1. Eclog. l. c. 4.

adunatis, & aduenientibus acta concilij Chalcedonensis.

Contendentes, præsertim publicè, de Christiana

religione prohibemur v. *ὁμολογία*

huius tituli. Contendere tractare, est tumultus & occasione re-

quire ex tione, vt hic:

disputando

acta Concilij Chalcedonensis

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

huius tituli

Dominum nostrum Iesum Christum filium Dei & Deum nostrum: nec diserte & secundum veritatem confitentem sanctam gloriosam semper virginem Mariam theotocum esse, hoc est Deiparam: sed alium esse dicentem Deum ex Deo patre, alium qui ex sancta semper virgine Maria natus est: hunc autem gratia & proximitate, quam habuit cum Deo verbo, Deum factum esse. Neque vero Nestorium solum sed & Eutychem mentecaptum, phantasia inducentem, negantem autem veram ex sancta semper virgine & Deipara Maria incarnationem, hoc est nostram salutem: neque confitentem per omnia consubstantiali patri secundum diuinitatem, & consubstantiali nobis secundum humanitatem. Simili modo & Apollinarem animicidam seu psychopthoron, dicentem, Dominum nostrum Iesum Christum filium Dei & Deum nostrum inanimem esse, & confusionem seu perturbationem superducentem inhumanationi vnigeniti filij Dei. Sed & omnes, qui idem cum eis sentiunt. Si enim aliqui post hanc nostram pramonitionem, cered & liquido id cognoscentibus & competentibus locorum episcopis in Deo amantissimis, inuenti fuerint posthac in contraria Christo suis opinione esse: hi nullius indulgentiae expectent velle Fulgentius ad Thrasimundum salutem reuocatione praedita Vincentius aduersus profanas uariationes. De Apollinari adde Erenim cum quosdam inuenerimus morbo Tertulliana detentos impiorum Nestorij & Eutychetis, Dei & num libro de sancta catholica & apostolica ecclesiae hostium, nempe patientia. lequi detrectabant sanctam gloriosam semper virginem §. 2. §. 3. & secundum veritatem: illos festinauimus, quae sit recta quentes. J. de Christianorum fides, edocere. Nam hi incurabiles cum haereticis Episcopi sint, celantes errorem suum passim circumeunt, (sicut diaphanium lib. dicimus) & simpliciorum animos exturbant & scandalizant, ea astruentes, quae sunt sanctae catholicae ecclesiae contraria. Necessarium igitur esse putauimus, tam haereticorum vaniloquia & mendacia dissipare, quam omnibus insinuare, quomodo aut sentiat sancta Dei catholica & apostolica ecclesia, aut praedicent sanctissimi eius sacrosancti. quos & nos sequuti, manifesta constituimus ea, quae fidei nostrae sunt: non quidem innouantes fidem, (quod absit) sed coarguentes eorum insaniam, qui eadem cum impiis haereticis sentiunt. Quod quidem & primò, nos in nostri imperij primordiis pridem satagentes cum admitti vult etis fecimus manifestum. 1. Credimus itaque in vnum Clarum: sed Deum patrem omnipotentem, & in vnum Dominum Iesum Christum filium Dei, & in spiritum sanctum, vnam essentiam in tribus hypostasis, siue subsistentibus perpetuos carnis, adorantes vnam deitatem, vnam potestatem, trinitatem consubstantiali. In vltimis autem diebus confitemur dominum nostrum Iesum Christum vnigenitum ci, ne qui Dei filium ex Deo vero Deum verum, ante saecula & fidei dem poenitentem §. haereticis Verfic. sed quaro. d. Contius hanc constitutionem Latinam fecit. *συγκατάβασις*. haereticis, morbus atque infania. Nestorius Christotocum fatebatur, ac si Deus de Maria nasci non potuisset in Sacrosancto mysterio, *Ακέφαλοι* Dei genitricem, ac si nihil humanae naturae post vnionem in Christo remansisset *Rusticus fol. 610.* non alio modo quam Episcopi mater dicitur, quae cum qui Episcopus factus est, peperit. *Vincentius Lirinensis fol. 652.* fidei articulis nihil innouandum. Trinitas ex scripturis ita probatur. filius non est solus, *υἱος* Iohan. 5. vers. 16. sed est praeterea pater *ib. vers. 37.* Illi duo dicuntur Iohan. 10. vers. 17. Marci 18. ab vtroque spiritus *ἄλλος*. i. alius Iohan. 14. vers. 16. Hi tres esse dicuntur I. Iohan. 5. vers. 7. & tamen vnum. Augustinus de vera innocentia, quum ait, vnum, Arium percussit, quum ait, sumus, Sabellium strauit. Idem §. de haereticis 7. quod dico vnum audiat Arius, quod dico sumus, audiat Sabellius. non diuidat vnum Arius, non confundat Sabellius sumus. Vigilius 2. dicendo ego & pater, discernit quod Sabellius malè confundit: addendo vnum, vnit quod malè Arius discernit. §. l. 2. §. 15. cod. *ἐν ἀρχῇ* Iohan. 1. vers. 1. *ὁ πατήρ* Col. 1. vers. 17. *ὁ πατὴρ βολῆς κοσμοῦ* Ephesi. 1. vers. 4. 1. Per. 1. vers. 20. *σήμερον* i. hodie, & semper *Psal. 2. Act. 13. vers. 33. Heb. 1. vers. 5. χθὲς καὶ σήμερον* Heb. 13. vers. 8. non fuit tempus quando non fuit. fuit enim ante tempora, & ab eodem res omnes creatae Iohan. 1. vers. 3. *Coloss. 1. vers. 16. Heb. 1. vers. 10.*